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  آمار و ارقام سرمایه گذاري خارجی در ترکیه 

  2024جولاي 

  

مستقیم خارجی در  ) در بولتنی آمار و ارقام سرمایه گذاري YASEDانجمن سرمایه گذاران بین المللی (    

  ترکیه را منتشر نمود که اهم نکات آن به شرح ذیل میباشد. 

بر این اساس، در ماه جولاي سال جاري میلادي میزان سرمایه گذاري مستقیم خارجی در این کشور بالغ          

 سال ماهه هفت در هیترک به یخارج میمستق يگذار هیسرما زانیممیلیون دلار بوده است.  180میلیارد و  1بر 

میلیارد  5که با میزان سرمایه گذاري مدت مشابه سال گذشته معادل  بوده دلار ونیلیم 897 و اردیلیم 5 يجار

  نزدیک است.میلیون دلار بسیار  873و 

 306میلیون دلار سرمایه گذاري خارجی در کشور،  180میلیارد و  1در جولاي سال جاري میلادي از 

میلیون دلار از  289خرید اوراق قرضه و سهام و میلیون دلار از طریق  587رودي مستقیم، میلیون دلار سرمایه و

طریق فروش املاك و مستغلات به اتباع خارجی بوده است. در این مدت بیشترین سرمایه گذاري مستقیم 

در بخش  خارجی در بخشهاي تولید محصولات شیمیایی و محصولات الکترونیک می باشد. میزان سرمایه گذاري

درصد از کل حجم سرمایه  29بوده که  میلیون دلار 168تولید محصولات و مواد شیمیایی، محصولات دارویی 

نیک و وگذاري را تشکیل میدهد. میزان سرمایه گذاري خارجی در بخش محصولات رایانه اي، الکتریک و الکتر

     درصد است. 12د و بخش ساخت و ساز درص 14درصد ، عمده فروشی و خرده فروشی  20اپتیک 

مریکا هلند و آ بیشترین سرمایه گذاري در ماه جولاي سال جاري به ترتیب از سوي کشورهاي آلمان،

میلادي میزان سرمایه گذاري کشورهاي عضو اتحادیه اروپا در  2023الی  2002از سال  صورت گرفته است.

سهم  میلادي 2024سال  جولايشود. در  کشور را شامل می درصد از کل سرمایه گذاري خارجی در 59ترکیه 

 70درصد و سهم  این کشورها  70کشورهاي عضو اتحادیه اروپا در کل سرمایه گذاري مستقیم خارجی ترکیه 

  باشد.  درصد می 12درصد و سهم کشورهاي قاره آمریکا 

یک کشورهاي سرمایه گذار سرمایه گذاري خارجی در ماه جولاي سال جاري میلادي در ترکیه به تفک

 درصد، 24هلند با  درصد، 39نشان میدهد که بیشترین سرمایه گذاري در این کشور به ترتیب از سوي آلمان با 

ماه نخست سال  7سه کشور نخستی که در درصد است.  4درصد و بریتانیا با  5درصد، سوئیس با  12آمریکا با 
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کل  سرمایه گذاري خارجی در ترکیه را داشتند به ترتیب عبارتند داراي بیشترین سهم سرمایه گذاري از  جاري

  درصد . 13درصد و آمریکا با  15درصد ، آلمان با  20هلند با  :از
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